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                                                   ODAMIZCA TESCİL EDİLEN FİRMA SAYISI 

Nevi
Tescil Sayısı 

2020
Tescil Sayısı 

2021
GERÇEK KİŞİLERE AİT TİCARİ İŞLETME 20 23
ORTAK SAYISI BİRDEN FAZLA LİMİTED ŞİRKET 15 17
PAY SAHİBİ SAYISI BİRDEN FAZLA ANONİM ŞİRKET 1 0
DERNEK İŞLETMESİ 1 0
MERKEZİ TÜRKİYE’ DE BULUNAN ŞUBE 24 35
TEK PAY SAHİPLİ ANONİM ŞİRKET 1
TEK ORTAKLI LİMİTED ŞİRKET 16 16
KOOPERATİF 0 5  

                                                ODAMIZCA TERKİN EDİLEN FİRMA SAYISI 

Nevi
Terkin Sayısı 

2020
Terkin Sayısı 

2021
GERÇEK KİŞİLERE AİT TİCARİ İŞLETME 10 17
ORTAK SAYISI BİRDEN FAZLA LİMİTED ŞİRKET 1 0
KOOPERATİF 2 3
MERKEZİ TÜRKİYE’ DE BULUNAN ŞUBE 15 10
TEK ORTAKLI LİMİTED ŞİRKET 1 1  

                                                        ODA TARAFINDAN VERİLEN BELĞELER 

BELGE ADI  ADET 

KAPASİTE RAPORU  35 

İŞ MAKİNESİ RUHSATI  25 

YERLİ MALI BELĞESİ  7 

EKSPERTİZ RAPORU  6 
 

  
  GRUP       MESLEK GRUBU ADI 
     NO

 GERÇEK KİŞİ TÜZEL KİŞİ

1  BESİCİLER- YEMCİLER 30 121 40 144
    

2 GİYİM-EV EŞYALARI 33 69 38 79

3 SANAYİ-İNŞAAT 48 100 56 113

4 NAKLİYE 56 73 67 100

5 ŞİRKETLER-BAKKALLAR-DİĞERLERİ 25 25 45 46

2020YILI                          2021 YILI

GERÇEK KİŞİ     TÜZEL KİŞİ

Odamıza kayıt olan sektör dağılımı aşağıdaki tablo halinde sunulmuştur. 
     2020 YILI                                   2021 YILI

 



  

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Metin KURAL yayımlamış olduğu taziye 
mesajında; 

“Çumra Belediye Başkanımız Sn. Halit OFLAZ'ın vefat haberini derin bir üzüntü ile almış 
bulunmaktayım. Ezelden ebede sonsuz rahmeti her şeyi kuşatmış olana yürüyen Başkanımız Halit 
Oflaz beyi hep güzel anımsayıp hayırla anacağız. 

İnsanlar doğar, büyür, yaşar ve öIür. Burada önemIi ve çok değerli olan şey kişinin yaşadığı süredeki 
insanlığı ve bu anlamda yaptıklarıdır. Allah da ondan razı olsun ve onu cennet bahçelerinden bir 
bahçeye koysun. Bizim de dularımız kendisiyle olsun.  

Şüphesiz bizler yaşamın da ölümün de Hakk'tan geldiğine iman ederiz. Ancak genç ölümlerin de 
bizleri yürekten yaraladığı bir gerçektir. Yine şu da bir gerçektir ki; halis niyetle, namuslu ve düzgün 
bir kalple Allah rızası için O'nun kullarına hizmet ederken hakkın rahmetine kavuşanlar da tıpkı vatan 
savunmakta iken rahmetli olanlar gibi bir yönünden şehittirler. 

Hakkın rahmetine kavuşan çok kıymetli başkanımıza yüce Rabbimizden rahmet, kederli dost ve 
ailesine sabırlar niyaz ediyoruz  Başımız sağ olsun.” Dedi. 

 

 

 



  

 

 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Konya Milletvekilimiz Sayın Leyla Şahin USTA, Akparti İlçe 
Koordinatörümüz Sayın Mustafa GÜRBÜZ, Akparti İlçe Başkanımız Sayın Osman ŞAHİN, Çumra 
Belediye Başkanımız Sayın Recep CANDAN, Akparti İlçe Kadın Kolları Başkanımız Sayın Rukiye ÜNAL ve 
Akparti yönetimi ile birlikte odamızı ziyaret ettiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Belediye Başkanı Sn Recep CANDAN Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Metin KURAL’I 
makamında ziyaret etti. Gelişen ve büyüyen hacmiyle ivme kazanan Organize Sanayi bölgemizin 
geleceğine dair değerlendirmede bulundular.Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan 
KURAL , Çumra Belediye Başkanı CANDAN’ a teşekkür ederek yeni görevinin hayırlı olması 
dileklerinde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu Başkanımız Metin KURAL, Akparti İlçe Başkanımız 
Osman ŞAHİN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Gökhan TUĞYAN ile Çumra İlçe Emniyet Müdürümüz Barış 
ŞENGÜL’ ü makamın da ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin KURAL, Çumra Akparti İlçe Başkanı 
Osman ŞAHİN, Belediye Meclis Üyesi Zekeriya DEMİR ve Yönetim Kurulu Üyemiz Gökhan TUĞYAN ile 
birlikte Çumra İlçe Jandarma Komutanı İlhan DEGİRMANCI yı makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 



  

 

 

Ülkemizin ve bölgemizin göz bebeği KONYA ŞEKER SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Kolonya 
deposunda dün gece çıkan yangın hepimizi korkutmuş ve üzmüştür. Çumra ve Konya’dan gelen itfaiye 
ekiplerince kontrol altına alınarak söndürülen yangında can kaybının olmaması tek tesellimizdir. Bu 
elim olay sebebiyle KONYA ŞEKER SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ailesine ve Çumra’ mıza Türk 
İş Dünyası ve Şahsım adına geçmiş olsun dileklerimi sunarım. 

Metin KURAL 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

 

 

 

 

 

  

 



  

 

Çumra Organize Sanayi Bölgesi  Yönetimi olarak yatırımcılarla bir araya gelen Çumra Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Metin KURAL: 

“Çumra Organize Sanayi Bölgesi  Yönetimi olarak yatırımcılarımızla bir araya gelerek Çumra Organize 
Sanayi Bölgesi ‘ nin geleceği ile ilgili istişarelerde bulunduk. Yatırımcılarımızın talebi olan doğalgaz,  su 
, altyapı , ulaşım gibi çözüm bekleyen talepleri değerlendirdik. 8.500.000 m2 yeni genişleme alanıyla 
Çumra’mızın ekonomisinde daha aktif rol alacak olan Çumra Organize Sanayi Bölgemizin gelişmesi ve 
daha çok yatırımcı almamız için bu istişareler büyük önem arz etmektedir. Toplantıya katılan yatırımcı 
firmalarımıza göstermiş oldukları hassasiyetten dolayı teşekkür ederim” dedi 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



  

 

Hatay'da terör örgütü mensuplarının sabotajı sonucu meydana gelen yangınların kısa sürede kontrol 
altına alınmasını diliyor; yangından etkilen vatandaşlarımıza da geçmiş olsun dileklerimi sunuyorum. 
Rabbim vatanımızı ve milletimizi her türlü felaketten korusun. 

Metin KURAL 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Ziraat Bankası Çumra Şubesi Müdürü Şenay Bal ve Çumra Noteri Sünbül Bayburtluoğlu Yönetim 
Kurulu Başkanımız Metin Kural' ı makamında ziyaret ettiler. Ziyarette  Başkanımız  Metin Kural'ın 
Şenay hanımdan , koronavirüs sebebiyle zor günlerden geçen üyelerimizin içinden  geçtiği bu zor 
süreçte  Ziraat Bankası olarak uygun faiz ve vade oranlarında kredi imkanlarının sunulması konusunda 
taleplerde bulundu. Çumra Noterimiz Sünbül hanımla yapılan görüşmede ise,  kişilerin talepleri 
doğrultusunda hukuki işlemleri kanunlar ve yönetmeliklerde gösterildiği şekilde yerine getiren 
noterlerin, üyelerimizin işlemlerinde kolaylık sağlanması konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. 
Başkanımız Metin Kural Şenay Hanım ve Sünbül Hanıma yapmış oldukları ziyaretten dolayı teşekkür 
etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

İzmir'de meydana gelen depremden etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi 
iletiyorum. Temennimiz ve dualarımız can kayıplarının yaşanmaması içindir. Cenab-ı Allah vatanımızı 
her türlü felaketten korusun.      

                     Metin Kural                                                    

   Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Hatice TEKGÜNDÜZ ve Çumra Noteri Sünbül Bayburtluoğlu 
Yönetim Kurulu Başkanımız Metin KURAL ı makamında ziyaret ettiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin KURAL Öğretmenler Günü dolayısıyla 
bir kutlama mesajı yayımladı.  

Yönetim kurulu başkanımız Metin KURAL mesajında şu ifadelere yer verdi: "Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’e 24 Kasım 1928’de  “Başöğretmen” unvanı verilmesi sebebiyle 1981 yılından beri 
kutlanmakta olan Öğretmenler Günü’nü bir kez daha kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dünya'nın 
en kutsal ve en eski mesleklerinden olan öğretmenliğin, her zaman bilginin üretilmesi geliştirilmesi ve 
yarınlara aktarılması sürecinde çok önemli role sahiptir. Öğretmenlik, emek, özveri, sabır ve hoşgörü 
isteyen, bedeli hiçbir maddi karşılıkla ölçülemeyecek kadar değerli, gücünü sevgiden alan en saygın 
mesleklerin başında gelmektedir. Toplumların kalkınmasında ve ilerlemesinde en önemli unsur 
nitelikli insan kaynağıdır.. Toplumun mihenk taşı olmazsa olmazlarından, ülkenin kaderini belirleyen 
yol göstericileri olan,  kendilerine emanet edilen taze beyinlere millî ve manevî değerlerimizi, vatan 
ve millet sevgisini aşılayan öğretmenlerimize teşekkür ederim. Bu vesileyle; başta Şehit 
öğretmenlerimiz ve  Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere ebediyete intikal etmiş 
tüm öğretmenlerimizi rahmet ve şükranla anıyor, tüm öğretmenlerimizin, eğitim camiasının ve emekli 
öğretmenlerimizin 'Öğretmenler Günü'nü en içten dileklerimle kutluyorum." 

 

 

 

 

 

 



  

 

ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE ZİRAAT BANKASI ARASINDA "BANKKART BAŞAK TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI" 
PROTOKOLÜ İMZALANDI. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın’ın 
katılımıyla gerçekleştirilen “Bankkart Tedarik Zinciri Finansman Projesi” tanıtımının ardından ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ 
ODASI Adına Yönetim Kurulu Başkanı Metin KURAL  ,  ÇUMRA ZİRAAT BANKASI adına ise Şube Müdürü Şenay BAL proje 
protokolünü imzaladılar. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Çumra Ticaret ve Sanayi Odası  Başkanı Metin KURAL: “TOBB ile Ziraat Bankası bir kez daha 
güçlerini birleştirdi. 

ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASI olarak üyelerimizin içinde bulunduğumuz bu zorlu süreci daha rahat atlatması için elimizi 
taşın altına koyarak çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Malum pandemi süreci hemen hemen tüm sektörleri etkiledi. 
Üyelerimiz büyük sıkıntılar yaşadı ve yaşamaya da devam ediyor. Bu zorlu süreçte Ziraat Bankası ile yapılan bu protokolle, 
nakit sıkıntısı çeken üyelerimizin finansman ihtiyacını karşılarken, üretimde ve ticarette de devamlılığı sağlamış oluyor. Söz 
konusu protokol ekonomik olarak sıkıntılı günler geçiren üyelerimize bir nebze olsun nefes aldırılacaktır" , "Salgın 
koşullarının en ağır etkileri iş dünyasında kendisini hissettiriyor. Böylesine sıkıntılı bir süreçte imzalanan protokolle birlikte, 
ticaretin önündeki en büyük engel olan finansmana erişimde üyelerimize kolaylık sağlanıyor. Bu sayede, üreticilerimiz ya da 
satıcılarımız tahsilat ile uğraşmadan, güven içinde mallarını satabilecek. Ayrıca sattıkları malın bedelini, alacak riski 
taşımadan Ziraat Bankası garantisiyle peşin veya taksitli alabilecek. Alıcılar da 540 güne kadar vade imkanıyla finansman 
temin ederek, tedarik ihtiyaçlarını karşılayabilecektir. Ziraat Bankası tarafından, ciro ve kredibiliteye göre belirlenecek 
limitler dâhilinde üyelerimiz bu sistemden faydalanabilecek böylece, artan koronavirüs vakaları nedeniyle yeni tedbirlerin 
alındığı bu dönemde, nakit akışlarını rahatlatmış olacaklar. Bu üyelerimiz için büyük avantaj olacaktır. Bu vesileyle, 
imzalanan protokolün tüm üyelerimize ve KOBİ’lerimize hayırlı olmasını temenni ederim” dedi. 

 

 



  

 

Çumra İlçesi Süt Üreticileri Birliği Başkanı ve Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyemiz Şahin ÇELİKCİ başkanımız 
, salgın nedeniyle içinde bulunduğumuz bu zorlu süreçte güzel bir yatırım yaparak Çumra ‘nın üretim gücüne katkıda 
bulunmuş ve yeni istihdam alanı sağlayarak örnek olmuştur. Şahin ÇELİKCİ Başkanımızın Çumra’ mıza yaptığı yatırımların 
artarak devam edeceğine  yürekten inanarak, temsilcisi olduğum Türk iş dünyası  ve şahsım adına başarılarının devamını 
dilerim. 

              Metin KURAL 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Çumra’ mızın değerli isimlerinden serbest muhasebeci mali müşavir Kemal ÇOLAK beyin oğlu Hüsnü ÇOLAK bey 
serbest muhasebeci mali müşavirlik belgesini alarak  Kemal Beyden bayrağı devralmış  ve Çumra’ mız da yeni bir 
değer kazanmıştır. Hüsnü Bey e temsilcisi olduğum Türk iş dünyası  ve şahsım adına yeni ofisinin hayırlı olmasını 
, meslek hayatında nice başarılar elde etmesini gönülden temenni ederim. 

              Metin KURAL 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Organize Sanayi Bölgemizde yer alan  Camimizin tamamlanan kısmı ibadete açıldı. Çumra Belediye 
Başkanımız A.v  Recep CANDAN ,Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Metin KURAL, 
Çumra OSB Yönetimi ile Çumra OSB katılımcıları Cuma namazını eda ettiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Metin Kural, Çumra Belediye Başkanımız Sayın  Av. Recep 
CANDAN, Akparti ve Mhp Çumra ilçe Başkanlarımız Sayın Osman ŞAHİN ve Sayın Recep YILDIRIM ile galericiler 
sitesinde üye ve esnaf ziyaretlerinde bulundular. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaretlerde üyelerimiz ve 
esnafımız taleplerini ilettiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE  T.HALKBANKASI ARASINDA PARAF KREDİ KARTI TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI PROTOKOLÜ 
İMZALANDI. 

Pandemi nedeniyle içinde bulunduğumuz zorlu süreci üyelerimizin daha rahat atlatabilmesi için Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Adına 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Metin KURAL, Türkiye Halk Bankası Çumra Şubesi adına ise Şube Müdürü Yakup YURTSEVEN Paraf kredi 
Kartı Tedarik Zinciri Finansmanı Protokolünü imzaladılar. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Çumra Ticaret ve Sanayi Odası  Başkanı Metin KURAL; 

“ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASI olarak üyelerimizin içinde bulunduğu bu zorlu süreci daha rahat atlatması için elimizi taşın altına 
koyarak çalışmalarımızı aralıksız sürdürdüğümüz bu dönemde T.Halk Bankasıyla da Paraf kredi Kartı Tedarik Zinciri Finansmanı Protokolünü 
imzaladık. Yine 10 gün kadar önce Ziraat Bankası ile de benzer bir protokol imzalamıştık. İmzalamış olduğumuz söz konusu protokollerin 
Üyelerimizin büyük sıkıntılar yaşadı bu zorlu dönemde finansman ihtiyacını karşılarken, üretimde ve ticarette de devamlılığı sağlayacağına 
inanıyorum. İmzalamış olduğumuz Paraf kredi Kartı Tedarik Zinciri Finansmanı Protokolüyle: 

✔  Alternatif tahsilat ve ödeme yöntemi. 

✔  Çek, Senet, Teminat Mektubu vb. ürünlere alternatif oluşturarak süreçleri sadeleştirme. 

✔  POS üzerinden yapılacak satışlarda satıcıya tahsilat garantisi sunma. Eşit taksitli/vadeli mal ve hizmet satışlarının tahsilatını Banka 
garantisi ile yapabilme, 

✔  Avantajlı fiyat ve vadelendirme avantajı sunma. Mal ve hizmet alımları eşit taksitli veya esnek vadeli olarak gerçekleştirilebilme. Alıcı 
firmalar 540 güne varan vadeye kadar işlem yapabilme, 

✔ Mal ve hizmet alımları için nakit taşıma ihtiyacını ve riskini ortadan kaldırma, 

✔ Tek karta çoklu limit yönetimi; Aynı kart ile kapalı devre ve genel limit kullanım imkanı , 

✔  Öngörülebilir maliyet gibi imkanlar sunmaktadır. 

Artan koronavirüs vakaları nedeniyle yeni tedbirlerin alındığı bu dönemde üyelerimiz için büyük avantaj sağlayacağına inanıyor, imzalanan 
protokolün tüm üyelerimize ve KOBİ’lerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi. 



  

 

Denizbank Çumra Şube Müdürü Hakan ATAY bey Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin 
KURAL’ ı makamında ziyaret ettiler. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Metin 
KURAL, Denizbank Çumra Şube Müdürü Hakan ATAY bey e teşekkürlerini sundu. Ziyaret hatıra 
fotoğrafı ile son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Metin Kural, Çumra Belediye Başkanımız Sayın  Av. 
Recep CANDAN, Ak Parti ve Mhp Çumra ilçe Başkanlarımız Sayın Osman ŞAHİN ve Sayın Recep 
YILDIRIM ,Meclis üyeleri ve parti yönetimi ile birlikte Çumra Sanayi Sitesinde bulunan üyelerimize ve 
esnaflarımıza ziyarette bulundular. Gerçekleşen ziyaretlerde üyelerimiz ve esnafımız taleplerini 
ilettiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASI'NDAN ÇUMRA ZİRAAT ODASINA ZİYARET. 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin KURAL, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Halil 
İbrahim KILINÇ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Gökhan TUĞYAN İle Çumra Ziraat Odası'na  Sivil Toplum 
Kuruluşları Arası Dayanışmaya vermiş oldukları katkılardan dolayı teşekkür ziyareti gerçekleştirdiler. 

Kendilerini Ziraat Odası Meclis Başkanı Ali CEBECİOĞLU, Yönetim Kurulu BAŞKAN Yardımcısı Yaşar 
DUR ve Yönetim kurulu Üyeleri karşıladı. Samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret de STK lar 
arası dayanışma ve  çeşitli konularda istişarelerde bulunuldu. Ziraat Odası nın samimi ve sıcak 
karşılamasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim kurulu Başkanımız Metin KURAL ziyaret 
sırasında rahatsızlığından dolayı bulunamayan Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 
AKBAŞA geçmiş olsun dileklerini sunarak Ziraat Odası Meclis Başkanı Ali CEBECİOĞLU, Yönetim Kurulu 
BAŞKAN Yardımcısı Yaşar DUR ve Yönetim kurulu Üyelerine hediyelerini sundular. 

Ziyaret hatıra fotoğrafı ile son buldu. 

 

 

 

 

 



  

 

ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ÇUMRA ESNAF VE SANATKARLAR ODASINA ZİYARET. 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin KURAL, Ak Parti Çumra İlçe Başkanımız Osman 
ŞAHİN, Meclis Başkanımız Uğur YILDIZ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Halil İbrahim KILINÇ ve 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Gökhan TUĞYAN İle Çumra Esnaf Ve Sanatkarlar Odasına  Sivil 
Toplum Kuruluşları Arası Dayanışmaya vermiş oldukları katkılardan dolayı teşekkür ziyareti 
gerçekleştirdiler. 

Kendilerini Çumra Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa ALTUN karşıladı. 
Samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen ziyarette  STK lar arası dayanışma ve  çeşitli konularda 
istişarelerde bulunuldu. Çumra Esnaf Ve Sanatkarlar Odasındaki  samimi ve sıcak sohbetten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Yönetim kurulu Başkanımız Metin KURAL , Çumra Esnaf Ve Sanatkarlar 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa ALTUN’ a Sivil Toplum Kuruluşları Arası Dayanışmaya vermiş 
oldukları katkılar için teşekkür ederek hediyesini sundu. 

Ziyaret hatıra fotoğrafı ile son buldu. 

 

 

 

 



  

 

 

ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ÇUMRA ŞOFÖRLER ODASINA ZİYARET 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin KURAL, Ak Parti Çumra İlçe Başkanımız Osman 
ŞAHİN, Meclis Başkanımız Uğur YILDIZ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Halil İbrahim KILINÇ ve 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Gökhan TUĞYAN İle Çumra Şoförler Odasının Sivil Toplum Kuruluşları 
Arası Dayanışmaya vermiş oldukları katkılardan dolayı teşekkür ziyareti gerçekleştirdiler. 

Kendilerini Çumra Şoförler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Himmet ÖNAY karşıladı. Samimi bir sohbet 
ortamında gerçekleşen ziyarette  STK lar arası dayanışma ve  çeşitli konularda istişarelerde bulunuldu. 
Çumra Şoförler Odasındaki  samimi ve sıcak sohbetten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim 
kurulu Başkanımız Metin KURAL , Çumra Şoförler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Himmet ÖNAY’ a Sivil 
Toplum Kuruluşları Arası Dayanışmaya vermiş oldukları katkılar için teşekkür ederek hediyesini sundu. 

Ziyaret hatıra fotoğrafı ile son buldu. 

 

 

 

 



  

 

 

Konya TSE Bölge Müdürlüğü Baş Denetçisi Mustafa TIKANSAK Bey ve Poyraz Mühendislik Neslihan 
DİKİCİ ile ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi güncelleme toplantısı... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

ÇUMRA ESNAF VE SANAATKARLAR ODASI VE ÇUMRA ŞOFÖRLER ODASINDAN ÇUMRA TİCARET VE 
SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Çumra Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa ALTUN ve Çumra Şoförler Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Himmet ÖNAY Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin KURAL’ı ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Saadettin GÖKKAYA’ yı  Başkan KURAL’ın makamında ziyaret ettiler. STK lar 
arası işbirliği ve çeşitli konularda istişarelerde bulundular. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Metin KURAL, Çumra Esnaf Ve Sanatkarlar Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa ALTUN ve Çumra Şoförler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Himmet 
ÖNAY’ a teşekkürlerini sundu. Ziyaret hatıra fotoğrafı ile son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

KONYA - KARAMAN YÜKSEK HIZLI TREN PROJESİNDE TEST SÜRÜŞLERİ BAŞLADI 

15 Mart'a kadar devam edecek Konya-Karaman Hızlı Tren Projesi kapsamında yapımı tamamlanan 
sinyalizasyon tesislerinin dinamik test çalışmalarına başlandı . Çalışmalarına 2012'de başlanan Konya-
Karaman Hattı'nın 102 kilometrelik kesimi; altyapı, üstyapı, elektrifikasyon ve istasyon düzenleme 
işlerinin tamamlanmasının ardından elektrikli olarak işletmeye alındı. Saatte 200 kilometreye uygun 
olarak inşa edilen, 74 köprü ve menfez, 11 yaya alt ve üstgeçidi yapılan demir yoluyla Konya-Karaman 
arasında seyahat süresi 1 saat 15 dakikadan 35 dakikaya düşecek ve bölge halkına daha konforlu bir 
ulaşım imkanı sunacaktır. Diğer hatların bitirilmesiyle Konya-Adana arası seyahat süresinin 5 saat 50 
dakikadan 2 saat 20 dakikaya düşürülmesi, günlük 34 çift tren olan hat kapasitesinin 3 kat artırılması 
ve Konya-Ulukışla üzerinden gelen yüklerin Mersin ve İskenderun limanlarına daha hızlı aktarılması 
planlanıyor. Yolcu ve yük taşımacılığında Konya ve Çumra’ya önemli ölçüde getirisi olacak bu hat 
sayesinde Çumra OSB önemi artacak ve Çumra, bölgenin önemli üretim ve lojistik merkezi haline 
gelecektir. Karaman hızlı tren hattını bölgemize ve Çumra’mıza kazandıran Başta Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Ulaştırma ve Altyapı  Bakanımız Sayın Adil Karaismailoğlu’na 
temsilcisi olduğum Türk iş dünyası ve şahsım adına teşekkürlerimi sunarım. 

Metin KURAL 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

 

 

 

 

 



  

 

ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞI VE KONYA AKADEMİ HASTANESİ ARASINDA 
PROTOKOL İMZALANDI. 

      Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ve Konya Akademi hastanesi arasında yapılan protokol 
ile Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine ve bakmakla yükümlü oldukları yakınlarına özel muayene 
ücretlerinde %20 indirim yapılması hususunda anlaşmaya varıldı. 

Üyelerimiz için her alanda çalışma yapmaktayız. Bunlardan biride sağlık alanında, ilk olarak Akademi 
hastanesi ile yapmış olduğumuz bu protokol üyelerimize bir ayrıcalık sağlamayı hedefliyoruz. Tüm 
üyelerimize hayırlı olsun… 

Metin KURAL  

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Mübarek üç ayların müjdecisi Regaip Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımlayan  Çumra Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Metin KURAL, Bu güzel ve anlamlı günün İslam dünyası ve Milletimizin sevgi ile 
kucaklaşmasına,  birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine vesile olmasını diledi. 

Metin KURAL mesajında şu ifadelere yer verdi: 

Regaip; rahmeti, bereketi ve mağfireti bol üç ayların manevi,  iklimine girildiğinin habercisidir. İslam 
dini mensupları arasında kaynaşmaya, kardeşliğe vesile olan , kendimizi sorgulamamız gerektiğini 
hatırlatan özel gecelerden biri olan, mübarek Regaip kandiline ulaşmanın sevinci içerisindeyiz.  

İnsanların birbirine karşı  daha hoş görülü ve saygılı davrandığı bu ayların toplumumuzda var olan iç 
huzur ve kardeşliği daha da pekiştireceğine inanıyorum. Regaip kandilinin bizlere sunduğu düşünme 
fırsatını kullanarak, toplum olarak birbirimize kenetlenip, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmeliyiz. 

Bu gece kalbimizi huzura erdirebilmek için  her türlü kin, nefret ve intikam duygularından arındırmalı, 
yüreklerimizi iman, ilim, hikmet ve hakikat nuruyla aydınlatmalıyız. 

Üç ayların gelişiyle rahmet, mağfiret ve bereket ikliminin tüm insanlığa yayılmasını temenni ediyor, bu 
duygu ve düşüncelerle esnaf, tüccar, sanayici ve tüm hemşerilerimizin Regaip kandilini ve üç aylarını 
tebrik ediyorum. Milletimizin sevgi ile kucaklaşmasına, birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine vesile 
olmasını niyaz eder, sevdiklerinizle sağlıklı ve huzurlu bir ömür temennisiyle, tüm şehitlerimize ve 
herkesin ebediyete intikal eden yakınlarına Yüce Allah'tan rahmet diliyorum. 

 

 



  

 

KONYA, KARAMAN, AKSARAY İL, İLÇE ODA VE BORSALARIMIZIN GENİŞLETİLMİŞ MÜŞTEREK 
YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

TOBB Yönetim Kurulu Başkanımız M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ nun Başkanlığında zoom üzerinden 
gerçekleşen Konya, Karaman, Aksaray il, ilçe Oda ve Borsalarımızın Genişletilmiş Müşterek Yönetim 
Kurulu toplantısına Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin KURAL'da katılım sağladı. 
Toplantıda üyelerimizin yaşadıkları yerel ve sektörel sorunlar istişare edildi. Tarım, gıda, lojistik, zincir 
marketler, hammadde sorunu, hibe ve destekler ana gündem konuları oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin KURAL vergi haftası münasebetiyle Çumra vergi 
dairesi Müdürü Kemal GÖKBAYRAK Beyi makamında ziyaret ederek kendisinin ve vergi dairesi 
çalışanlarının  vergi haftasını kutladı. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



  

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin KURAL, Çumra Belediye Başkanımız Av. Recep 
CANDAN ve Belediye Meclis üyemiz Zekeriya DEMİR ile Konya Ticaret Odası Başkanımız Sayın Selçuk 
ÖZTÜRK, Konya Ticaret Borsası Başkanımız Sayın Hüseyin ÇEVİK ve Konya Sanayi Odası ve Organize 
Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanımız Sayın Memiş KÜTÜKCÜ’yü ziyaret ettiler. Organize 
Sanayi Bölgesi yatırımları ve ticaretteki gelişmelerle ilgili istişarelerde bulundular. Ziyaretten 
duydukları memnuniyetleri ifade eden Konya Ticaret Odası Başkanımız Sayın Selçuk ÖZTÜRK, Konya 
Ticaret Borsası Başkanımız Sayın Hüseyin ÇEVİK ve Konya Sanayi Odası ve Organize Sanayi Bölgeleri 
Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanımız Sayın Memiş KÜTÜKCÜ  Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız 
Metin KURAL ve Çumra Belediye Başkanımız Av. Recep CANDAN, Belediye Meclis üyemiz Zekeriya 
DEMİR’e teşekkür etti. Ziyaret hatıra fotoğrafları ile son buldu. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..,, 

 

 

 

 

 

 



  

 

Bozkır Belediye Başkan Yardımcısı Ali KOYUNCU,Bozkır İlçe Tarım Müdürü Halil DURMUŞ, Çumra  İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Mehmet ALTUNYALDIZ, Çumra ve Büyükşehir Belediye Meclis Üyemiz ve odamız 
Üyesi Zekeriya DEMİR  Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin KURAL ‘ı makamında ziyaret 
ettiler. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan KURAL teşekkür etti. Ziyaret hatıra 
fotoğrafı ile son buldu . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Metin KURAL, Bozkır Belediye Başkan Yardımcısı Ali KOYUNCU, Bozkır İlçe 
Tarım Müdürü Halil DURMUŞ , Çumra ve Büyükşehir Belediye Meclis Üyemiz ve odamız Üyesi 
Zekeriya DEMİR ile Çumra Belediye Başkanımız Recep CANDAN'ı makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Ticaret Ve Sanayi Odası haziran ayı meclis toplantısını yaptı. 

Toplantıya katılan KTO Karatay Üniversitesinden  Dr. Öğr. Üyesi Fatih CURA il ekonomik göstergeleri 
ile ilgili sunum yaptı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu , İç Anadolu ve Orta Karadeniz Bölgesi Oda ve Borsa başkanlarının 
katıldığı TOBB İstişare toplantısına  odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin KURAL’da katıldı. TOBB 
İstişare toplantısında sektörler ve bölgelerde yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri istişare edildi. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



  

 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu , İç Anadolu ve Orta Karadeniz Bölgesi Oda ve Borsa başkanlarının 
katıldığı TOBB İstişare toplantısına  odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin KURAL’da katıldı. TOBB 
İstişare toplantısında sektörler ve bölgelerde yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri istişare edildi. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin KURAL ,Demokrasinin gücü ve millet iradesine vurgu 
yaparak “devletimiz aziz şehitlerimiz ve gazilerimizin fedakarlıklarıyla ilelebet yaşayacaktır.  

15 Temmuz gecesi ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi ve geleceğimizi yok etmek 
isteyen vatan hainleri harekete geçmiş milletin silahlarını yine bu aziz millete doğrultarak kanlı bir 
darbe girişiminde bulunmuşlardır. Ancak milletimiz bu kanlı darbe girişimini canını hiçe sayarak 
sokakları ve meydanları  durdurmuştur. 15 temmuz gecesi tek yumruk olarak yeni bir destan 
yazmıştır. 

Şunu unutmamak gerekir ki ! bu vatan için binlerce şehit veren bu millet gerektiği zaman yine canını 
seve seve verecektir. Ne 15 Temmuz darbe girişimi ne de başka ihanetlere asla göz yummayacaktır. 
15 Temmuzda şehit olan kardeşlerimiz adlarını çoktan altın harflerle tarihe yazdırmışlardır. Tüm 
şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize de sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 



  

 

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılan Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri  KTO Karatay 
Üniversitesinden  Dr. Öğr. Üyesi Fatih CURA ,Dış Ticaret İstihbarat uzmanı Ferit MERİÇ ve Poyraz 
Mühendislik firmasından Neslihan Dikici ‘nin sunumları ile üyelerimize ihracat ile ilgili usul ve esaslar 
hakkında bilgilendirme gerçekleştirildi.  

Seminerle ilgili konuşan Çumra TSO Başkanı Metin KURAL konuşmasında bu seminerlerin odamız 
tarafından daha sık düzenleneceğini belirterek, üyelerimizin de bu programlara hassasiyet 
göstermelerini istemiştir. Uzmanların sunumlarıyla, uygulamada karşılaşılan sorunlara yanıt bulma 
olanağı sağlanacak olup, mevcut ihracatın geliştirilmesi, yeni pazarlara açılma ve yurt dışı pazarlardaki 
rekabet gücünün artırılması açısından söz konusu seminerlere katılım sağlanmasının önem arz 
etmekte olduğunu belirtmiştir. 

Çumra TSO Başkanı Metin KURAL Seminerde sunum yapan  KTO Karatay Üniversitesinden  Dr. Öğr. 
Üyesi Fatih CURA ,Dış Ticaret İstihbarat uzmanı Ferit MERİÇ ve Poyraz Mühendislik firmasından 
Neslihan Dikici ‘ye ve seminere katılım gösteren tüm katılımcılara teşekkürlerini sundu. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 



  

 

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Metin Kural; Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, 
Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Konya Milletvekilimiz Sayın Ziya Altunyaldız , Ak Parti Bölge 
Koordinatörümüz Sayın Mehmet Ay , İlçe Koordinatörümüz Sayın Mevlüt Kozan , İlçe Başkanımız 
Sayın Osman Şahin ve  Çumra Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren İşletme sahiplerimizin 
katılımı ile gerçekleşen istişare ve değerlendirme toplantısına katıldı. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
. 



  

 

MHP Mv. Esin KARA, MHP Konya İl Başkanı Remzi KARAARSLAN, MHP MYK Üyeleri ve MHP Çumra 
İlçe Başkanı Recep YILDIRIM Odamızı ziyaret etti. Kendilerini Meclis Başkanımız Uğur YILDIZ ,Yönetim 
Kurulu Başkanımız Metin KURAL ve Meclis üyelerimiz karşıladı.  Bu nazik ziyaretlerinden dolayı 
duyduğu memnuniyeti ifade eden Yönetim Kurulu Başkanımız  Metin KURAL kendilerine teşekkür etti. 
Ziyaret, iyi dilek temennilerinin ardından sona erdi. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Çumra Ak Parti İlçe Teşkilatı Başkanı Osman Şahin, S.S.İnli Köyü Sulama Kooperatifi Başkanı aynı 
zamanda Odamız Meclis Üyesi  Veli Kılalı ve kooperatif üyesi Adem Kanar ile  İnli Mahallesi muhtarı 
İlhami Tapramaz  Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Kural ı makamında ziyaret ettiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mustafa Altun, Çumra Ziraat Odası Başkanı Adem Şen ve  
Çumra Şoförler Odası Başkanı Himmet Önay Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Kural ı makamında 
toplanarak,  Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi, Konya Şeker A.Ş Yönetim Kurulu ve Pankobirlik 
Başkanı Sayın Recep Konuk a destek mesajı yayımladılar. Mesajlarında; ”Sayın Recep Konuk 
Başkanımızın bu ay içinde yapılacak olan genel kurulda 22 yıldır büyük bir gayret ve başarıyla 
yürütmüş olduğu Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi, Konya Şeker A.Ş Yönetim Kurulu ve Pankobirlik 
Başkanlığı görevlerinden ayrılacağını büyük bir üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayız. Son 22 yıldır 
bölgemiz ve ülkemiz ekonomisine yapmış olduğu katkılarla adını gönüllere ve zihinlere 
silinmemecesine yazdıran Sayın Recep Konuk Başkanımızın Ülke ve bölgemiz için daha yapacağı 
büyük hizmetlerin var olduğunu düşünmekteyiz. Sayın Başkanımızdan , temsilcisi olduğumuz Sivil 
Toplum Kuruluşları  ve  Çumralı hemşehrileri olarak görevi bırakma kararını tekrar gözden geçirmesi 
dileklerimizi ifade eder saygılarımızı  sunarız.””. dediler. 

 

 

 

 

 

 



  

 

Çumra Noterliğinin hizmet binasının daha iyi hizmet vermesi amacıyla üyelerimizden gelen talep 
üzerine Çumra noterimiz Sünbül hanımla görüşmemiz sonucunda kendisinin de hizmetin 
iyileştirilmesi konusunda hem fikir olunup bu doğrultuda Ahmet Gündüz beyinde destekleri ile yeni 
hizmet binasının yeri Çumra'mıza hayırlı olmasını temenni ederim.  

ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI  

METİN KURAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

ÇUMRA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ VE ÇUMRA VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN ÇUMRA 
TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET  

Çumra İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet ALTUNYALDIZ  ve Çumra Vergi Dairesi Müdürü Kemal 
GÖKBAYRAK Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu Başkanı Metin KURAL’ı makamında 
ziyaret etti. 

Ziyarette Çumra’da ve Çumra OSB’ de  gerçekleştirilen yatırımcı faaliyetleri ile odamız projeleri 
hakkında sohbet edildi. Odamız tarafından her yıl düzenli olarak yapılan eğitim yardımlarının bu yılda 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli olarak ihtiyaç sahibi öğrencilerimize ulaştırılması üzerine 
görüşüldü. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan KURAL, Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
ALTUNYALDIZ  ve Vergi Dairesi Müdürü Kemal GÖKBAYRAK’ a teşekkür ederek, çalışmalarında 
başarılar diledi. 

Ziyaret, iyi dilek temennilerinin ardından sona erdi. 

 

 

 

 



  

 

 

KOSGEB GİRİŞİMCİLİK DESTEKLERİ EĞİTİMİ TAMAMLANDI 

Kosgeb in genç girişimciler için vermiş olduğu Geleneksel Girişimcilik Destekleri , İleri Girişimcilik 
Destekleri  ve başvuru sürecini içeren eğitimimizi Dr. Öğr. Osman ÜNÜVAR eğitmenliğinde , Çumra 
Ticaret Ve Sanayi Odası Konferans salonunda gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği ( EUROCHAMBRES ) 2022-23 yılları için Başkan ve Başkan 
Yardımcıları ve Başkan Vekillerinin seçildiği toplantıda yeniden Başkan Vekili seçilen TOBB Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sayın Hisarcıklıoğlu ‘nu tebrik eder, başarılarının devamını dilerim.  

Metin KURAL  

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Bu yıl 11'incisi düzenlenen "Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX" e odamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız  
Sn. Metin KURAL katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Konya Şeker Merkez Kampüsünde gerçekleştirilen Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi 69. Seçimli 
Olağan Genel Kurulunda çiftçimizin teveccühü ile Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilerek bayrağı 
devralan  Sayın Ramazan ERKOYUNCU’ yu tebrik eder Türkiye’nin üreten gücü  Konya Pancar Ekicileri 
Kooperatifi ve İştiraklerini daha ileriye taşıyacağı inancı ile bölgemiz ve çiftçimiz için hayırlı olmasını 
dilerim.  

Çumra Ticaret ve Sanayi odası Başkanı  

Metin KURAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Odamız Meclis ve Yönetim Kurulumuz,  Pankobirlik Genel  Başkanlığına seçilen Ramazan 
Erkoyuncu’yu makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileğinde bulundular. Çok samimi bir ortamda 
geçen görüşmede Çumra Ticaret ve Sanayi Odası olarak daima yanlarında olduklarını ve kendilerine 
olan desteklerinin devam edileceği belirtildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞI VE ÖZEL KONYA ANIT HASTANESİ ARASINDA 
PROTOKOL İMZALANDI. 

      Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ve Özel Konya Anıt Hastanesi arasında yapılan protokol 
ile Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine ve bakmakla yükümlü oldukları 1. Derece yakınlarına özel 
muayene ücretleri ve ameliyat ücretlerinde %30 indirim yapılması hususunda anlaşmaya varıldı. 

Tüm üyelerimize hayırlı olsun… 

Metin KURAL  

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

 

 

 

 



  

 

 

 

Hadim Önceki Dönem Belediye Başkanı Saffet Duran, Hadim Bolat Eski Belediye Başkanı İbrahim 
Meki, Türk Hava Kurumu Şube Başkanı Ahmet Gündüz, Önceki Dönem Hadim Ak Parti İlçe Yönetim 
Kurulu Üyesi Metin Güler   Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Kural’ı Makamında Ziyaret Ettiler. 
Ziyaretten Duyduğu Memnuniyeti Dile Getiren Çumra Tso Başkanı Metin Kural Kendilerine Teşekkür 
Etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Metin KURAL Başkanlığında, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Poyraz 
Mühendislik firmasından danışmanımız Neslihan Dikici’nin katılımlarıyla verimli bir akredite 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

ZİRAAT BANKASI MÜDÜRESİ ŞENAY BAL ‘DAN ÇUMRA TSO BAŞKANI KURAL ‘A ZİYARET 

T.C. Ziraat Bankası Çumra Şube Müdiresi Şenay Bal ve Hanifi Polat  Çumra Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin KURAL’ ı makamında ziyaret etti.  

Ziyarette  ülke ve bölge ekonomisine dair karşılıklı fikir alış verişinde bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Kural; ziyareti dolayısıyla T.C. Ziraat 
Bankası Çumra Şubesi Müdüre si Şenay Bal ve Hanifi Polat ‘ a Teşekkür ederek çalışmalarında 
başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin Kural, Çumra Belediye Başkanımız Av.Recep Candan 
ile Konya Askon Şube Başkanı Atilla Sinacı ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti.Ziyarette Çumra 
Organize Sanayi Bölgemiz için istişarede bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden sn. 
Atilla Sinacı Belediye Başkanımız Av. Recep Candan ve Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin Kural 
a teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 



  

 

Mikro ve küçük işletmelere destek programı ile ilgili odamız üyelerine ve kentimizdeki muhasebe 
meslek elemanlarına bilgilendirme semineri yapmak için gelen Konya Kosgeb Müdürü İsmail Özdemir 
ve Kobi Uzmanı Ahmet Parlatan Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Metin Kural’ ı makamında 
ziyaret etti. 

   Ziyaret de Kosgeb Müdürü Özdemir ile verilecek seminer ve üyelerimizin Kosgeb desteklerinden 
faydalanabilmeleri üzerine istişarede bulunuldu. 

Başkan Metin Kural, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek; Kosgeb’ in üyelerimizin içinde 
bulunduğu bu dönemlerde olumlu desteklerinin olduğunu , Odamız ve Kosgeb işbirliği ile daha çok 
işletmemizin bu desteklerden faydalanabilmeleri için  çalıştığımızı ifade ederek kendilerine teşekkür 
etti. 

Konferans salonunda gerçekleşen bilgilendirme semineri toplu fotoğraf çekimi ile son buldu. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 



  

 

 

Konya Organize Sanayi Bölge Müdürü Vahit TÜRKYILMAZ ve Mali İşler Müdürü Seyit N. TOKSÖZLÜ 
Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Kural’ ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarette Konya ve Çumra OSB lerinin geliştirilmesi için neler yapılabileceği, bölgemiz adına ekonomik 
ve iktisadi olarak katkılarının en üst seviyeye ulaştırılması için neler yapılabileceği gibi konular 
hakkında istişarede bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Kural, 
kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

İŞ PLANI İZLEME FORMU 2021 

 

Stratejik 
Amaç  

 A1: Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve becerilerini arttırmak ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek. 

Stratejik 
Hedef 

Perform
ans 

Gösterg
esi 

Per. 
Hedefi  

Termi
n 

Soruml
u 

Mali
yet 
(TL) 

Gerçekle
şen 

Sonuç 
Gerçekleş
en Maliyet 

(TL) / % 

FASIL NO 

H1.2: 
Stratejik 
yönetim 
anlayışı 
oluşturmak  

SPG 
1.2.1:  
Yöneticiler
e verilen 
eğitim 
sayısı  

3 Yıllık 

Akreditasy
on 
Sorumlusu 
  

--- 

*TOBB 
Akredit
asyon 
Eğitimi 
*ISO 
9001 

Temel 
Eğitimi 
*ISO 

10002 
Temel 
Eğitimi 
*Kişisel 
Gelişim 

x Gerçekleşti 
   
Gerçekleşmedi 
   Termin 
gelmedi          
(devam ediyor)   

--- 02.010 

Stratejik 
Amaç  

 A1: Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve becerilerini arttırmak ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek. 

Stratejik 
Hedef 

Perfor
mans 

Göster
gesi 

Per. 
Hed
efi  

Termi
n 

Sorum
lu 

Mali
yet 
(TL) 

Gerçekleşen Sonuç 
Gerçekleş
en Maliyet 

(TL) / % 
FASIL NO 

H1.1: 
Personel 
motivasyonu
nu ve 
kurumsal 
bağlılığını 
sağlamak; 
personelin 
kişisel 
gelişimine 
katkıda 
bulunmak; 
mesleki 
becerilerini 
artırmak   

SPG 
1.1.1: 
Personel 
Memnuni
yeti Anket 
Puanı 

82 Yıllık 

Akredita
syon 

Sorumlu
su 

- 91,67 % 

   x 
Gerçekleşti 

   
Gerçekleşmedi 
  Termin 
gelmedi       

(devam ediyor) 
 

 
-- 
 
 
 

02.10.004 

SPG 
1.1.2: 
Persone
le 
yönelik 
düzenle
nen 
etkinlik 
sayısı  

1 Yıllık  

Akredita
syon 
Sorumlu
su 
Genel 
Sekreter 

3.000 1 

x 
Gerçekleşti 
   
Gerçekleşmedi 
   Termin 
gelmedi       
(devam ediyor) 

 

3.000 02.10.004 

SPG 
1.1.3: 
Personel 
eğitimi 
sayısı  

7 Yıllık 

Akredita
syon 
Sorumlu
su 
Genel 
Sekreter 

3.000 

Planlanan: 
7 Eğitim 

Gerçekleşe
n: 9 Eğitim  

%128  

x 
Gerçekleşti 
   
Gerçekleşme
di 
   Termin 
gelmedi          
(devam ediyor)  

3.000 02.10.004 



  

Stratejik 
Amaç  

 A1: Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve becerilerini arttırmak ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek. 

Stratejik 
Hedef 

Perform
ans 

Gösterg
esi 

Per. 
Hedefi  

Termi
n 

Soruml
u 

Mali
yet 
(TL) 

Gerçekle
şen 

Sonuç 
Gerçekleş
en Maliyet 

(TL) / % 

FASIL NO 

Eğitimi 
(3) 

Gerçekl
eşen: 6 
%200 

SPG 
1.2.2: 
Yöneticiler 
ile ziyaret 
edilen 
kurum 
sayısı 

5 Yıllık 

Genel 
Sekreter 
Akreditasy
on 
Sorumlusu 

--- 5 

x Gerçekleşti 
   
Gerçekleşmedi 
   Termin 
gelmedi          
(devam ediyor)   

--- 02.010 

 
 
 
 
 
 

Stratejik 
Amaç  

 A1: Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek 
amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek, çalışanların 
bilgi ve becerilerini arttırmak ve kurumsal bağlılığını güçlendirmek. 

Stratejik 
Hedef 

Perform
ans 

Gösterg
esi 

Per. 
Hedefi  

Termi
n 

Sorumlu 
Mali
yet 
(TL) 

Gerçekle
şen 

Sonuç 
Gerçekleş
en Maliyet 

(TL) / % 

FASIL NO 

H1.3: 
Kurumun 
tanınırlığını 
arttırmak  

SPG 1.3.1: 
Başlatılan 
lobi sayısı  

2 Yıllık 

Akreditasy
on 
Sorumlusu 
  

--- 2  

x Gerçekleşti 
   
Gerçekleşmedi 
   Termin 
gelmedi          
(devam ediyor)   

--- 02.03  

SPG 1.3.2: 
Basında 
yer alan 
haber 
sayısı  

14 Yıllık 

Basın 
Yayın 
Sorumlusu 
Akreditasy
on 
Sorumlusu 

--- 18 

x Gerçekleşti 
   
Gerçekleşmedi 
   Termin 
gelmedi          
(devam ediyor)   

--- 02.03  

SPG 1.3.3: 
Sosyal 
ağlardaki 
takipçi 
sayısı 
(Facebook
)  

1000 Yıllık 

Basın 
Yayın 
Sorumlusu 
Akreditasy
on 
Sorumlusu 

--- 1020 

x Gerçekleşti 
   
Gerçekleşmedi 
   Termin 
gelmedi          
(devam ediyor)   

--- 02.03 



  

 
Stratejik 
Amaç  

A2: Üyelerimizin iş yaşamındaki sürdürülebilirliklerini sağlamak, rekabet gücünü arttırmak 

Stratejik 
Hedef 

Performa
ns 

Gösterge
si 

Per. 
Hede

fi  
Termin 

Soruml
u 

Maliyet 
(TL) 

Gerçekl
eşen 

Sonuç 
Gerçekleşe
n Maliyet 
(TL) / % 

FASIL NO 

H2.1: 
Eğitim 
faaliyetleri 
kapsamınd
a üyelere 
yönelik 
çeşitli 
eğitim 
programları 
gerçekleştir
mek ve 
destekleme
k, Üyelerin 
rekabet 
gücünü 
arttırmak 
üzere 
sektörel 
gelişimleri 
takip 
etmesini 
sağlamak, 
Üyelerimizi
n aidiyet 
duygusunu 
güçlendirm
ek 

SPG 2.1.1: 
Üyeye 
verilen 
eğitim 
sayısı  

3 Yıllık 

Akreditas
yon 
Sorumlus
u 

3.000 

 
*Dış 

Ticaret 
Eğitimi 
*IPAR

D 
Destekl

eri 
Eğitimi 
*Devlet 
Destekl

eri, 
Hibeler 

*e-
Ticaret 
Eğitimi 
*Uygul
amalı 

Girişim
cilik 

Eğitimi 
Kişisel 
Gelişim 
Eğitimi 

(3) 
Gerçek
leşen: 

8 

x Gerçekleşti 
   
Gerçekleşmedi 
   Termin 
gelmedi          
(devam ediyor)    

3.000 02.10.003  

SPG 2.1.2: 
Üyelere 
yönelik 
etkinlik 
sayısı  

2 Yıllık 

Akreditas
yon 
Sorumlus
u  

3.000 2 

x Gerçekleşti 
   
Gerçekleşmedi 
   Termin 
gelmedi          
(devam ediyor)    

 
3.000 

02.10.003  

SPG 2.1.3: 
Üyelerin 
götürüldüğ
ü 
fuar/kongre 
sayısı 

---- ---- ---- 2.000 ---- ---- 2.000 ---- 

SPG 2.1.4: 
Ziyaret 
Edilen Üye 
Sayısı  

50 Yıllık 

Akreditas
yon 
Sorumlus
u 

---- 80 

x Gerçekleşti 
   
Gerçekleşmedi 
   Termin 
gelmedi          
(devam ediyor)    

---- 02.10.003 

SPG 2.1.5: 
Üye 
Memnuniye
t Anket 
Puanı 

87 Yıllık  

Akreditas
yon 
Sorumlus
u 

---- 
91,67

% 

x Gerçekleşti 
   
Gerçekleşmedi 
   Termin 
gelmedi          
(devam ediyor)    

---- 02.10.003 



  

HEDEF SÜREÇ AKSİYON PERFORMANS KRİTERLERİ İZLEME FORMU-2021 

S. 
NO 

SÜRE
Ç ADI 

PERFORMANS 
KRİTERİ 

PE
R. 

HE
DE
Fİ 

STRATEJİK  

AMAÇ-HEDEF - 
KAYNAK 

TAKİ
P 

METO
DU 

/KAYI
T 

SORU
MLUS

U  

TAKİP PERİYODU 
(AYLAR ) 

SONUÇ 

1.DÖN
EM 

2.DÖ
NEM 

3.DÖ
NEM 

4.DÖ
NEM 

1 
D

Ö
N

E
M

 

2 
D

Ö
N

E
M

 

3 
D

Ö
N

E
M

 

4 
D

Ö
N

E
M

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1
0 

1
1 

1
2 

1 
ÜST 
YÖNETİ
M 

Alınan kararların 
zamanında 
uygulanma oranı 

% 
100 

A1: Stratejik yönetim 
anlayışı ile etkin ve 
verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla 
kurumsal kapasitenin 
gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve 
becerilerini arttırmak 
ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek. 

 

H1.2: Stratejik yönetim 
anlayışı oluşturmak 

 

TOPLA
NTI 
KAYITL
ARI 

YKB 

Genel 
Sekreter 

Akr. Sor. 

X X - 

%
 
1
0
0 

U
L
A
Ş
I
L
D
I 

- 

%
 
1
0
0 

U
L
A
Ş
I
L
D
I 

Yönetim toplantı 
katılım oranı 

% 
90 

X X - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

- 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

Meclis toplantı 
katılım oranı 

% 
90 

X X - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

- 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

AİK katılım oranı 
% 
95 

X X - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

- 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

2 
İNSAN 
KAYNAK
LARI 

Personel Eğitim 
Planı gerçekleşme 
oranı 

% 100 

A1: Stratejik yönetim 
anlayışı ile etkin ve 
verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla 
kurumsal kapasitenin 
gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve 
becerilerini arttırmak 
ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek. 

H1.1: Çalışanların 

EĞİTİM 
KAYITL
ARI VE 
ANKET 
SONU
ÇLARI 

Genel 
Sekreter 

Akr. Sor. 
X X - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

- 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 



  

Personel anketi 
memnuniyet puanı 

% 82 

motivasyonu ve 
kurumsal bağlılığı ile 
kişisel ve mesleki 
becerilerini 
güçlendirmek 

X X - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

- 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

3 
ÜYE 
İŞLEML
ERİ 

Etkinlik katılım 
oranı % 

75 

A1: Stratejik yönetim 
anlayışı ile etkin ve 
verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla 
kurumsal kapasitenin 
gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve 
becerilerini arttırmak 
ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek. 

A2: Üyelerimizin iş 
yaşamındaki 
sürdürülebilirliklerini 
sağlamak, rekabet 
gücünü artırmak 

H1.2: Stratejik yönetim 
anlayışı oluşturmak 

 H2.1: Eğitim 
faaliyetleri kapsamında 
üyelere yönelik çeşitli 
eğitim programları 
gerçekleştirmek 

EĞİTİM 
KAYITL
ARI VE 
ANKET 
SONU
ÇLARI 

Genel 
Sekreter 

Akr. Sor. 

 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

Eğitim katılım 
oranı % 

75 
 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

Eğitim memnuniyet 
puanı % 

80 
 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

Etkinlik 
memnuniyet planı % 

80 
 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

4 
SATINA
LMA 

Yetersiz çıkan 
tedarikçi oranı 0 

Adet 

A1: Stratejik yönetim 
anlayışı ile etkin ve 
verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla 
kurumsal kapasitenin 
gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve 
becerilerini arttırmak 
ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek. 

H1.2: Stratejik yönetim 

SATIN
ALMA 
VE 
TEDAR
İKÇİ 
KAYITL
ARI 

Genel 
Sekreter 

Akr. Sor. 

 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 



  

anlayışı oluşturmak 

5 
BASIN 
İLETİŞİ
M  

Basında çıkan 
haber sayısı 14 

adet 

A2: Üyelerimizin iş 
yaşamındaki 
sürdürülebilirliklerini 
sağlamak, rekabet 
gücünü artırmak  

H1.3: Odamızın 
tanınırlığını arttırmak 

YAZILI 
VE 
GÖRS
EL 
KAYITL
AR 

Basın 
İletişim 
Görevlisi 

 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

Facebook sayfası 
beğeni sayısı 120 

adet 

 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

6 
GERİ 
BESLE
ME 

Personel 
memnuniyet anketi 
puanı 

% 
82 

A1: Stratejik yönetim 
anlayışı ile etkin ve 
verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla 
kurumsal kapasitenin 
gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve 
becerilerini arttırmak 
ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek. 

H1.2: Stratejik yönetim 
anlayışı oluşturmak 

ANKET
LER 

Genel 
Sekreter 

Akr. Sor 

 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

Üye memnuniyet 
anketi puanı % 

87 
 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

7 
TİCARE
T SİCİL 

Ticaret Sicil ile ilgili 
tespit edilen 
uygunsuzluk sayısı 

0 
adet 

A1: Stratejik yönetim 
anlayışı ile etkin ve 
verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla 
kurumsal kapasitenin 
gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve 
becerilerini arttırmak 
ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek. 

H1.2: Stratejik yönetim 
anlayışı oluşturmak 

TİCAR
ET 
SİCİL 
KAYITL
ARI VE 
RAPO
RLAR 

Ticaret 
Sicil 

Müdürü 
 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

8 
Oda 
Sicil 

Oda Sicil ile ilgili 
tespit edilen 
uygunsuzluk sayısı 

0 
adet 

A1: Stratejik yönetim 
anlayışı ile etkin ve 
verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla 
kurumsal kapasitenin 
gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve 
becerilerini arttırmak 
ve kurumsal bağlılığını 

ODA 
SİCİL 
KAYITL
ARI 

Oda 
Sicil 

Memuru 
 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L



  

güçlendirmek. 

H1.2: Stratejik yönetim 
anlayışı oluşturmak 

D
I 

9 

POLİTİK
A VE 
TEMSİL 
SÜRECİ 

Başlatılan lobi 
sayısı 2 

adet 

A1: Stratejik yönetim 
anlayışı ile etkin ve 
verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla 
kurumsal kapasitenin 
gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve 
becerilerini arttırmak 
ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek. 

H1.2: Stratejik yönetim 
anlayışı oluşturmak 

ANKET
LER, 
EĞİTİM 
VE 
TOPLA
NTI 
KAYITL
ARI 

Genel 
Sekreter 

Akr. Sor 

 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

10 ÜYELİK 

Üyelik ile ilgili 
tespit edilen 
uygunsuzluk 
sayısı 

0 
adet 

A1: Stratejik yönetim 
anlayışı ile etkin ve 
verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla 
kurumsal kapasitenin 
gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve 
becerilerini arttırmak 
ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek.  

H1.2: Stratejik yönetim 
anlayışı oluşturmak 

ÜYELİ
K  
KAYITL
ARI 

Genel 
Sekreter 

Akr. Sor 

 X - - - 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

11 
ŞİKAYE
T 

Termin süresinde 
çözülen şikayet 
oranını arttırmak 

Min 
%85 

A1: Stratejik yönetim 
anlayışı ile etkin ve 
verimli hizmet 
sunabilmek amacıyla 
kurumsal kapasitenin 
gelişimini sürdürmek, 
çalışanların bilgi ve 
becerilerini arttırmak 
ve kurumsal bağlılığını 
güçlendirmek.  

H1.2: Stratejik yönetim 
anlayışı oluşturmak  

ŞİKAY
ET VE 
UYGU
NSUZL
UK 
KAYITL
ARI 

Genel 
Sekreter 

Akr. Sor 

X X - 

% 

1
0
0
 
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

- 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

Dış kanallara sevk 
edilen şikayet 
oranını azaltmak 

0 
adet 

X X - 

% 

1
0
0
 
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

- 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

Şikayet Yönetimi 
Süreci 
memnuniyet anketi 
puanını arttırmak 

Min 
%85 

X      X - 

% 

1
0
0
 
U
L
A
Ş
I
L
D
I 

- 

%
 
1
0
0
U
L
A
Ş
I
L
D
I 



  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


